
Contacto

Correo Electrónico 
contratadgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. de Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMSU-0001-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2020 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros, Infraestructura y Promoción Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lote de 40 tablets para alumnado de aula enclave con necesidades específicas de
apoyo educativo (Neae) Infanitl/Primaria

Valor estimado del contrato 8.099,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.099,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.569,6 EUR.

Clasificación CPV
30233000 - Dispositivos multimedia de almacenamiento y lectura.
30231320 - Monitores de pantalla táctil.

Compra pública innovadora:
Compra Pública de Tecnología Innovadora

Plazo de Ejecución
Del 17/02/2020 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

unica empresa

Condiciones de Licitación

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Oko Digital Experts, SL
NIF B38797783
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.569,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.099,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación única empresa
Fecha del Acuerdo 17/02/2020
Plazo de Formalización Del 17/02/2020 al 27/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKV4s7XrOecSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005105325 |  2020-888096 | Fri, 27 Mar 2020 09:39:54:298 CET 60324189228857576609676025019163026411UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKV4s7XrOecSugstABGr5A%3D%3D

